МинистрС3-А- Бутаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

^1-    ма^л,̂  2023 г.№

г. Махачкала

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

№ 35-ОД ОТ 7 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА

В целях устранения технической ошибки, приказываю:

1.В преамбуле Приказа Министерства культуры Республики Дагестан от
07.02.2023  г.  № 35-од  Об  утверждении распределения  субсидии  из
республиканского бюджета Республики Дагестан бюджетам муниципальных

образований  Республики  Дагестан  на  поддержку  отрасли  культуры  по
мероприятиям государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры

и государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры,

возникающих при реализации регионального проекта создание условий для

реализации   творческого   потенциала   нации   (Творческие   люди),

обеспечивающего достижение показателей и результатов федерального проекта

создание условий для реализации творческого потенциала нации (Творческие

люди)  в 2023 году  слова от 27 декабря 2022 года  заменить словами

от 1 февраля 2023 года.
2.Разместить  настоящий приказ  на официальном сайте  Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (\^\\г\у.пнпки11.е-с1а.ги).
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.